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Autoportret (1889) [Van Gogh]

* Profil culori: AnchorCardOrder
* Numar de culori: 74

* Puncte: 170550 (379 x 450)

* Dimensiune: 37.9 cm x 45 cm

Culori

Nr. Sim Culoare Ata Denumire Impunsaturi  Lungime Jurubite
01. " ANCS875  SeaFoam Green LT 9474 11208 cm 5
02. | ANC1038 Baby Blue Med 9317 11023 cm 5
03. " ANC274  GreyBlue VY LT 7504 8878 cm 4
04. I ANC 848 GreyBlue LT 6294 7446 cm 4
0. I ANC 920 Antique Blue Med LT 5890 6968 cm 3
06. . ANC167 BlueGreenlLT 5734 6784 cm 3
07. D¥| ANC 1096  Slate Blue It 5477 6480 cm 3
08. I ANC976  BluelT 5115 6052 cm 3
09. ANC 847  Grey Blue Ultra VY L 4955 5862 cm 3
10. [A] ANC 160  Baby Blue 4955 5862 cm 3
11, | ANC140  Royal Blue LT 4580 5419 cm 3
12. | | P ANC398  Pearl Grey 4163 4925 cm 3
13. | ANC144  NavyBlue Ultra VY L 4069 4814 cm 3
14, I ANC130  SkyBlue 3959 4684 cm 2
15. [»| | ANC907  Gold Med 3798 4494 cm 2
16. . ANC185  Turquoise VY LT 3393 4014 cm 2
17. I ANC 1039 Baby Blue Med DK 3364 3980 cm 2
18. P ANC 849 Grey Blue Med 3261 3858 cm 2
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ANC 168
ANC 1032
ANC 206
ANC 279
ANC 309
ANC 186
ANC 214
ANC 142
ANC 779
ANC 372
ANC 1062
ANC 391
ANC 161
ANC 928
ANC 977
ANC 1033
ANC 278
ANC 280
ANC 300
ANC 146
ANC 876
ANC 1045
ANC 900
ANC 175
ANC 939
ANC 208
ANC 1060
ANC 231
ANC 858
ANC 831
ANC 859
ANC 850
ANC 121
ANC 311
ANC 975
ANC 890
ANC 159
ANC 1092
ANC 1080
ANC 978
ANC 945

Blue Green Med
Antique Blue VY LT
Jade VY LT

Lime Green

Topaz Med DK
Turquoise LT
Misty Green VY LT
Royal Blue Med
Grey Blue VY DK
Tan

Teal LT

Beige Grey Med
Baby Blue DK
Blue Green VY LT
Blue Med

Antique Blue
Lime Green LT
Yellow Green
Yellow VY LT
Navy Blue LT

Sea Foam Green Med
Golden Brown Med LT

Beaver Grey LT
Cornflower Blue LT
Blue Grey

Jade LT

Teal UL LT

Shell Grey LT

Fern Green VY LT
Drab Brown LT
Fern Green LT
Grey Blue DK

Blue Purple LT
Tangerine VY LT
Blue VY LT

Old Gold Med
Baby Blue LT

Sea Green vy It
Taupe UL LT

Blue DK

Yellow Green VY LT

3089
2968
2775
2571
2491
2409
2386
2374
2156
2142
2072
2014
1751
1631
1567
1425
1419
1401
1360
1328
1309
1307
1265
1257
1241
1235
1215
1180
1173
1149
1097
1090
1070
1069
1023
1012
976

971

957

955

926

3655 cm
3512 cm
3283 cm
3042 cm
2947 cm
2850 cm
2823 cm
2809 cm
2551 cm
2534 cm
2452 cm
2383 cm
2072 cm
1930 cm
1854 cm
1686 cm
1679 cm
1658 cm
1609 cm
1572 cm
1549 cm
1547 cm
1497 cm
1488 cm
1469 cm
1462 cm
1438 cm
1396 cm
1388 cm
1360 cm
1298 cm
1290 cm
1266 cm
1265 cm
1211 cm
1198 cm
1155 cm
1149 cm
1133 cm
1130 cm
1096 cm
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ANC 881
ANC 361
ANC 1034
ANC 1037
ANC 131
ANC 145
ANC 265
ANC 308
ANC 334
ANC 129
ANC 874
ANC 869
ANC 136
ANC 901
ANC 1064

Cream DK

Tan VY LT

Antique Blue Med DK
Blue Ultra VY LT

Sky Blue Med

Navy Blue VY LT
Avocado Green VY LT
Topaz Med

Orange Red VY DK
Sky Blue LT

Gold VY LT

Antique Violet VY LT
Delft Med

Old Gold DK

Teal LT

888
869
860
808
792
785
743
741
738
649
613
547
524
452
433

1051 cm 1
1029 cm 1
1018 cm 1
956 cm 1
937 cm 1
929 cm 1
879 cm 1
877 cm 1
874 cm 1
768 cm 1
726 cm 1
648 cm 1
620 cm 1
535cm 1
513 cm 1

I
 Sooblen.co



